2026/1/7 19:55 上海市金山区山阳镇城市建设管理事务中心2026年01月政府采购意向

https://www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId=137027&articleId=TLpil+n4fxYudakc+Rkb8Q==&utm=site.site-PC-39935.1024-pc-wsg-secondLev… 1/2

上海市金山区山阳镇城市建设管理事务中心2026年01月政府采购意
向

来源：上海市金山区山阳镇城市建设管理事务中心  发布时间：2025-12-01  浏览次数：420

       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工
作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 上海市金山区山阳镇城市建设管理事
务中心2026年01月政府采购意向 如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况
预算金额
（元）

预计采购时间
（填写到月）

备注

1
山阳镇公益林养护

服务

山阳镇公益林养护服务项目涉
及林地面积4933.51亩，原养
护合同于2026年1月到期。为
确保林地日常养护管理质量，
现启动新一轮招标，本次招标
为一招二年。按照林地养护标
准721元/亩，本招标项目预计
总投资355.71万元，养护费由
区、镇两级财政按8:2比例承
担，最终以当年度区级实际投
资金额为准。根据上轮招标区
域划分情况，本次项目分为两
个标段。标段1：山阳镇曙光
南路以北生态公益林养护2116
亩。标段2：山阳镇曙光南路
以南生态公益林养护2817.51

亩。

3557100.00 2026-01

项目分两
个包件，
一招二
年。

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关
采购公告和采购文件为准。

  上海市金山区山阳镇城市建设管理事务中心

2026/1/7 19:55 上海市金山区山阳镇城市建设管理事务中心2026年01月政府采购意向

https://www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId=137027&articleId=TLpil+n4fxYudakc+Rkb8Q==&utm=site.site-PC-39935.1024-pc-wsg-secondLev… 2/2